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Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu  40,89 km/h 

Klasyfikacja indywidualna generalna na 3 etapie – Lider wyścigu koszulka żółta Sponsor Atlas 

   1   8 POL19930822  LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     4 18  25 10 
   2   2 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 00  6 
   3  53 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               0 00 00  4 
   4  14 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
   5  71 UKR19870312  DEMENTYEV      Yehor      ISD  JORBI                 0 00 00   
   6  20 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   7  25 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 00   
   8   5 POL19971030* BANASZEK       Alan       CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 00   
   9  61 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  10  64 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  11  51 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 00   
  12  63 POL19970425* MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  13  16 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
  14  73 UKR19940202* KLEPIKOV       Iliya      ISD  JORBI                 0 00 00   
  15   1 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     0 00 0 0   
  16  74 UKR19960216* MALEEV         Timur      ISD  JORBI                 0 00 00   
  17  23 POL19960525* GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  18  24 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 00   
  19   4 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 00   
  20  59 POL19960125* ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 00  00   
  21  72 UKR19850403  KRIVTSOV       Dmytro     ISD  JORBI                 0 00 00   
  22  68 GER19950510* ROHDE          Leon R.    LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 00   
  23  60 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  24  21 POL19950422* KASPERKIEWICZ  Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  25  75 UKR19960208* UDOD           Rinat      ISD  JORBI                 0 00 00   
  26  37 UKR19940518* KOZACHENKO     Serhii     KOL SS-BDC TEAM            0 00 09   
  27  38 POL19970518* KRUPA          Adrian     KS MAYDAY TEAM            0 00 09   
  28  62 POL19960127* WEWIÓR         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 09   
  29  57 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               0 00 09   
  30  55 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 00 09   
  31  19 POL19961012* ZAWISTOWSKI    Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 09   
  32  29 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 09   
  33  45 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     VOSTER CYCLING TEAM       0 00 0 9   
  34  11 POL19920420  PILIS          Bartosz    DE ROSA RYBNIK            0 00 09   
  35  26 POL19970419* MATUSIAK       Sebastian  WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 09   
  36  15 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   DE ROSA RYBNIK            0 00 19   
  37  17 POL19960125* SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 19   
  38  12 POL19940309* KORYCZAN       Adam       DE ROSA RYBNIK            0 00 26   
  39  27 POL19950822* WALECKI        Kamil      WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 30   
  40   7 POL19950217* BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE     0 0 0 30   
  41  22 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 30   
  42  69 GER19951030* KESSLER ROBERT Wiliam     LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 30   
  43   3 POL19951004* PALUTA         Michał     CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 30   
  44  33 UKR19970923* SOLTASIUK      Vladyslav  KOL SS-BDC TEAM            0 00 30   
  45  52 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT               0  00 30   
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  46  65 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      CORRATEC TEAM             0 00  30   
  47   9 POL19930716  LEDUCHOWSKI    Aleksander DE ROSA RYBNIK            0 00 30   
  48  54 POL19850718  KOMAR          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 30   
  49  31 UKR19930623  DZHUS          Volodymyr  KOL SS-BDC TEAM            0 00 30   
  50  44 POL19900516  ZIÓŁEK         Michał     VOS TER CYCLING TEAM       0 00 49   
  51  41 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 00 49   
  52  35 UKR19950926* SHUMILOV       Yurii      KOL SS-BDC TEAM            0 01 00   
  53  56 POL19810510  WITECKI        Mariusz    DOM IN SPORT               0 01 16   
  54  58 POL19930817  KOSTECKI       Patryk     DOM IN SPORT               0 01 16   
  55  32 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  KOL SS-BDC TEAM            0 01 16   
  56  66 GER19920129  WOTSCHKE       Sebastian  LKT  TEAM BRANDENBURG      0 01 35   
  57  76 UKR19950302* KREMINSKYI     Vladyslav  ISD  JORBI                 0 00 00   
  58  50 POL19891126  GRABAREK       Grzegorz   TRA SA ZIELONA GÓRA        0 02 11   
  59  70 GER19970122* BERAN          Andy       LKT  TEAM BRANDENBURG      0 03 43   
  60  77 UKR19960906* SELIVERSTOV    Roman      ISD  JORBI                 0 04 34   
  61  48 POL19890302  LEWANDOWSKI    Kamil      KK LEGIA 1928 WARSZAWA    0 05 06   
  62  34 UKR19960910* BONDARENKO     Pavlo      KOL SS-BDC TEAM            0 05 06   
  63  47 POL19961118* JANISZEWSKI    Sławomir   LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 13 35   
  64  49 POL19840903  KARPIUK        Adrian     KK LEGIA 1928 WARSZAWA    0 16 50   
       6 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   nie  wystartował           
      46 POL19960506* TUREK          Kamil      nie  wystartował           
      10 POL19841017  ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   wyc ofany/abandone        
      28 POL19971219* RAGUS          Krystian   wyc ofany/abandone         
      30 POL19961024* MAŁACHOWSKI    Kamil      wyc ofany/abandone         
      36 UKR19950412* MORUHA         Anton      wyc ofany/abandone         
      39 POL19800619  STASZCZAK      Paweł      wyc ofany/abandone         
      40 POL19960222* KRASNOD ĘBSKI   Artur      wycofany/abandone         
      43 POL19881012  SKRZYNIARZ     Karol      wyc ofany/abandone       
 
Klasyfikacja Orlików Koszulka biała Sponsor Verge oznaczona * 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 71 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                  

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 7 

Klasyfikacja indywidualna generalna wyścigu – Lider wyścigu koszulka żółta Sponsor Atlas 

   1   8 POL19930822  LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     9 48  23 10 
   2   2 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 13  7 
   3   5 POL19971030* BANASZEK       Alan       CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 24   
   4   1 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     0 00 2 4  2 
   5  53 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               0 00 27  4 
   6  51 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 28   
   7  25 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 29   
   8  23 POL19960525* GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 30  2 
   9   4 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 31  1 
  10  61 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 32   
  11  71 UKR19870312  DEMENTYEV      Yehor      ISD  JORBI                 0 00 32   
  12  68 GER19950510* ROHDE          Leon R.    LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 32   
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  13  16 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE ROSA RYBNIK            0 00 32   
  14  24 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS     0 00 32   
  15  73 UKR19940202* KLEPIKOV       Iliya      ISD  JORBI                 0 00 32   
  16  74 UKR19960216* MALEEV         Timur      ISD  JORBI                 0 00 32   
  17  57 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               0 00 37   
  18  14 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE ROSA RYBNIK            0 00 41   
  19  64 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 48   
  20  20 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 49   
  21  21 POL19950422* KASPERKIEWICZ  Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 53   
  22  60 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 57   
  23  17 POL19960125* SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 00   
  24  37 UKR19940518* KOZACHENKO     Serhii     KOL SS-BDC TEAM            0 01 02   
  25   7 POL19950217* BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE     0 0 1 02   
  26  59 POL19960125* ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 01  02   
  27  62 POL19960127* WEWIÓR         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 02   
  28  63 POL19970425* MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 02   
  29  76 UKR19950302* KREMINSKYI     Vladyslav  ISD  JORBI                 0 01 02   
  30  69 GER19951030* KESSLER ROBERT Wiliam     LKT  TEAM BRANDENBURG      0 01 03 8 
  31  19 POL19961012* ZAWISTOWSKI    Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 10   
  32  55 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 01 11   
  33  29 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 01 11   
  34  15 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   DE ROSA RYBNIK            0 01 21   
  35  72 UKR19850403  KRIVTSOV       Dmytro     ISD  JORBI                 0 01 22   
  36  33 UKR19970923* SOLTASIUK      Vladyslav  KOL SS-BDC TEAM            0 01 23   
  37  54 POL19850718  KOMAR          Mateusz    DOM IN SPORT               0 01 31   
  38  52 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT               0  01 31 1 
  39  22 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  40  31 UKR19930623  DZHUS          Volodymyr  KOL SS-BDC TEAM            0 01 32   
  41   3 POL19951004* PALUTA         Michał     CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 55   
  42  65 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      CORRATEC TEAM             0 02  01   
  43  32 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  KOL SS-BDC TEAM            0 02 18   
  44  58 POL19930817  KOSTECKI       Patryk     DOM IN SPORT               0 02 18   
  45  56 POL19810510  WITECKI        Mariusz    DOM IN SPORT               0 02 28   
  46  35 UKR19950926* SHUMILOV       Yurii      KOL SS-BDC TEAM            0 02 31   
  47  26 POL19970419* MATUSIAK       Sebastian  WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 03 51   
  48  75 UKR19960208* UDOD           Rinat      ISD  JORBI                 0 04 08   
  49  11 POL19920420  PILIS          Bartosz    DE ROSA RYBNIK            0 04 17   
  50  12 POL19940309* KORYCZAN       Adam       DE ROSA RYBNIK            0 04 34   
  51   9 POL19930716  LEDUCHOWSKI    Aleksander DE ROSA RYBNIK            0 04 38   
  52  45 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     VOSTER CYCLING TEAM       0 05 0 5   
  53  41 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 05 45   
  54  66 GER19920129  WOTSCHKE       Sebastian  LKT  TEAM BRANDENBURG      0 06 19   
  55  34 UKR19960910* BONDARENKO     Pavlo      KOL SS-BDC TEAM            0 06 50   
  56  70 GER19970122* BERAN          Andy       LKT  TEAM BRANDENBURG      0 08 27   
  57  27 POL19950822* WALECKI        Kamil      WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     0 09 13   
  58  38 POL19970518* KRUPA          Adrian     KS MAYDAY TEAM            0 09 57   
  59  44 POL19900516  ZIÓŁEK         Michał     VOS TER CYCLING TEAM       0 10 48   
  60  50 POL19891126  GRABAREK       Grzegorz   TRA SA ZIELONA GÓRA        0 12 16   
  61  77 UKR19960906* SELIVERSTOV    Roman      ISD  JORBI                 0 14 53   
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  62  48 POL19890302  LEWANDOWSKI    Kamil      KK LEGIA 1928 WARSZAWA    0 15 36   
  63  47 POL19961118* JANISZEWSKI    Sławomir   LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 23 54   
  64  49 POL19840903  KARPIUK        Adrian     KK LEGIA 1928 WARSZAWA    0 28 51 3 
 
 

Klasyfikacja aktywnych na 3 etapie – koszulka niebieska Sponsor HUROM 

  8 1 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG     Ko ńskie   3pkt  43km 
    2  1 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE              2 
    3  2 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SPRANDI POLK OWICE              1 
  9 1 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG     Ko ńskie   3pkt  88km 
    2 23 GÓRECKI        Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY          2 
    3  4 KUREK          Adrian     CCC SPRANDI POLK OWICE              1 
 10 1 49 KARPIUK        Adrian     KK LEGIA 1928 WA RSZAWA   Ko ńskie   3pkt 130km 
    2 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG               2 
    3 52 R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                        1 

Klasyfikacja 

  1  1 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE      8pkt 
  2 69 GER19951030 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TE AM BRANDENBURG       8 
  3 49 POL19840903 KARPIUK        Adrian     KK LEG IA 1928 WARSZAWA     8 
  4  8 POL19930822 LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE      6 
  5 36 UKR19950412 MORUHA         Anton      KOLSS- BDC TEAM             5 
  6 20 POL19940421 KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  4 
  7  2 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SP RANDI POLKOWICE      3 
  8 25 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS      3 
  9  5 POL19971030 BANASZEK       Alan       CCC SP RANDI POLKOWICE      2 
 10 23 POL19960525 GÓRECKI        Patryk     KS POG OŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 
 11 53 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT                1 
 12  4 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC SP RANDI POLKOWICE      1 
 13 19 POL19961012 ZAWISTOWSKI    Kamil      KS POG OŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 
 14 54 POL19850718 KOMAR          Mateusz    DOMIN SPORT                1 
 15 52 POL19740227 R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                1 
Klasyfikacja górska na 3 etapie – koszulka zielona Sponsor Las Vegas 

  4 1 55 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT              Kamienna Wola    3pkt  21km 
    2 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG                      2 
    3 53 ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT                               1 
  5 1 55 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT              Kamienna Wola    3pkt  65km 
    2 29 KUCHAREK       Adrian     WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS                     2 
    3 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG                      1 
  6 1 49 KARPIUK        Adrian     KK LEGIA 1928 WA RSZAWA   Kamienna Wola    3pkt 103km 
    2 52 R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                               2 
    3 69 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TEAM BRANDEN BURG                      1 
  7 1 55 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT              Kamienna Wola    3pkt 147km 
    2  7 BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE                     2 
    3  4 KUREK          Adrian     CCC SPRANDI POLK OWICE                     1 
Klasyfikacja 
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  1 55 POL19920417 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT                9pkt 
  2 49 POL19840903 KARPIUK        Adrian     KK LEG IA 1928 WARSZAWA     9 
  3 69 GER19951030 KESSLER ROBERT Wiliam     LKT TE AM BRANDENBURG       4 
  4 36 UKR19950412 MORUHA         Anton      KOLSS- BDC TEAM             4 
  5  2 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SP RANDI POLKOWICE      3 
  6 57 POL19830218 DETKO          Artur      DOMIN SPORT                2 
  7  7 POL19950217 BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      2 
  8 52 POL19740227 R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                2 
  9 29 POL19940719 KUCHAREK       Adrian     WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS      2 
 10 53 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT                1 
 11  4 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC SP RANDI POLKOWICE      1 
 12 15 POL19930108 FRANCZAK       Wojciech   DE ROS A RYBNIK             1 
 13  3 POL19951004 PALUTA         Michał     CCC SP RANDI POLKOWICE      1 
 14  9 POL19930716 LEDUCHOWSKI    Aleksander DE ROS A RYBNIK             1 
Klasyfikacja punktowa na 3 etapie – koszulka pomarańczowa Sponsor CCC 

   1   8 POL19930822  LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     59pk t 
   2   2 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  SPRANDI POLKOWICE     56 
   3  53 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               47 
   4  51 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               42 
   5   5 POL19971030* BANASZEK       Alan       CCC  SPRANDI POLKOWICE     41 
   6  61 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  39 
   7  71 UKR19870312  DEMENTYEV      Yehor      ISD                        37 
   8  68 GER19950510* ROHDE          Leon R.    LKT  TEAM BRANDENBURG      32 
   9  20 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 31 
  10  14 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE ROSA RYBNIK            28 
  11  25 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS     23 
  12   4 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  SPRANDI POLKOWICE     21 
  13  64 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  21 
  14  16 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE ROSA RYBNIK            20 
  15  57 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               20 
  16  24 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS     17 
  17   1 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     14 
  18  73 UKR19940202* KLEPIKOV       Iliya      ISD                        14 
  19  37 UKR19940518* KOZACHENKO     Serhii     KOL SS-BDC TEAM            14 
  20  74 UKR19960216* MALEEV         Timur      ISD                         9 
  21  63 POL19970425* MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.   9 
  22   7 POL19950217* BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      6 
  23  23 POL19960525* GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 
  24  33 UKR19970923* SOLTASIUK      Vladyslav  KOL SS-BDC TEAM             3 
  25  59 POL19960125* ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                 1 
  26  69 GER19951030* KESSLER ROBERT Wiliam     LKT  TEAM BRANDENBURG       1 
Najlepszy kolarz z Województwa Świętokrzyskiego Premia Specjalna od Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

   55 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT               

 


